香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

PING AN HEALTHCARE AND TECHNOLOGY COMPANY LIMITED
平安健康醫療科技有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：1833）

自願公告

本公告乃由平安健康醫療科技有限公司（「本公司」）自願作出。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈葉瀾女士（「葉女士」）獲委任為本公
司總經理助理兼首席財務官，自2020年8月20日起生效。葉女士的簡歷詳情載列
如下：

葉瀾女士，41歲，是本公司總經理助理兼首席財務官。葉瀾女士在公司財務、戰
略和資本領域擁有豐富經驗。加入本公司前，葉女士曾先後就職於麥肯錫、華平
投資等專業機構，並在智聯招聘等領先的互聯網公司擔任高管。葉女士於2002年
取得北京大學光華管理學院金融學學士學位，並於2008年取得哈佛大學工商管理
碩士學位。

董事會謹此熱烈歡迎葉女士加入本公司。

承董事會命
平安健康醫療科技有限公司

方蔚豪
臨時主席

中國，上海
2020年8月20日

於本公告日期，董事會由臨時主席兼執行董事方蔚豪先生；非執行董事陳心穎女
士、姚波先生、蔡方方女士、林麗君女士及潘忠武先生；及獨立非執行董事湯雲
為先生、郭田勇先生、劉鑫先生及周永健博士組成。